
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR L/618/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn.zm) Rada Miejska w Iławie na wniosek Burmistrza Miasta Iławy uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się obwody głosowania: 

1)Nr 16 dla wyborców przebywających w Powiatowym Szpitalu w Iławie z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
w Powiatowym Szpitalu im. Władysława Biegańskiego w Iławie, ul. Andersa 3, 

2)Nr 17 dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Iławie z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zakładzie 
Karnym, ul. 1-go Maja 14. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/488/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania dla wyborców w Szpitalu i Zakładzie Karnym. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na miejskich tablicach obwieszczeń urzędowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


		2010-10-07T16:54:53+0200
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




